

BFZ4-073-869/2017

Warszawa, 2017-05-19

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, oznaczonego numerem referencyjnym 25/02/TUT/2017, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie naprawy okresowej na 5-tym poziomie utrzymania wraz z modernizacją oraz przeglądu na 3-cim poziomie utrzymania 40 wagonów osobowych, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2017/S 067-126976 z dnia 05 kwietnia 2017 r.

Przekazanie treści pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami

PKP Intercity" S.A. działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie naprawy okresowej na 5-tym poziomie utrzymania wraz z modernizacją oraz przeglądu na 3-cim poziomie utrzymania 40 wagonów osobowych, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej treść otrzymanych w dniu 21 kwietnia 2017 r. zapytań jednego z potencjalnych Wykonawców. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić poniższe wyjaśnienia podczas sporządzania oferty.

Pytanie nr 1

SIWZ rozdział VI, ust. 1 Ze względu na szeroki zakres prac do wykonania oraz ilość wagonów kierowanych do modernizacji, wnioskujemy o wydłużenie czasu wykonania zamówienia do 54 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 2

SIWZ rozdział VI, ust. 2 Ze względu na szeroki zakres prac do wykonania oraz ilość wagonów kierowanych do modernizacji, wnioskujemy o wydłużenie terminu wykonania naprawy z modernizacją wagonów osobowych do 36 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 3

SIWZ rozdział VI, ust. 4 Ze względu na szeroki zakres prac do wykonania oraz ilość wagonów kierowanych do modernizacji, wnioskujemy o wydłużenie terminu naprawy wraz z modernizacją jednego wagonu (czasu postoju wagonu) do 80 dni, licząc nie wcześniej niż od dnia odbioru po modernizacji pierwszego wagonu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odsyła do Zmiany nr 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 21.04.2017 r (pismo nr BFZ4-073-633/2017). Wprowadzone wyżej wymienionym dokumentem zmiany

uwzględniają częściowo wniosek Wykonawcy. Ponad te zmiany Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 4

SIWZ rozdział VI, ust. 5 Ze względu na szeroki zakres prac do wykonania oraz konieczność homologacji pierwszego pojazdu, wnioskujemy o wydłużenie terminu naprawy wraz z modernizacją pierwszego wagonu (czasu postoju wagonu) do 250 dni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odsyła do Zmiany nr 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 21.04.2017 r (pismo nr BFZ4-073-633/2017). Wprowadzone wyżej wymienionym dokumentem zmiany uwzględniają wniosek Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 12, § 4 ust. 1 Ze względu na zakres prac do wykonania oraz ilość wagonów kierowanych do modernizacji, wnioskujemy o wydłużenie czasu wykonania zamówienia do 54 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 12, § 4 ust. 2 Ze względu na zakres prac do wykonania oraz ilość wagonów kierowanych do modernizacji, wnioskujemy o zmianę zapisu na:

Wykonanie naprawy wraz z modernizacją wszystkich wagonów objętych niniejszą Umową, w tym także w zakresie prawa opcji, o której mowa w § 23 Umowy, nastąpi nie później niż w terminie 36 miesięcy od dnia zawarcia Umowy, zaś wykonanie przeglądu na 3-cim poziomie utrzymania winno nastąpić po 18 miesiącach od wykonania naprawy na 5-tym poziomie utrzymania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Zapisy SIWZ w Załączniku nr 12 §10 ust. 2 zapisy zobowiązują Wykonawcę, by w terminie do 80 dni kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy, z zastrzeżeniem ust. 3, sporządził i przekazał Zamawiającemu nw. "pakiet" dokumentacji technicznej:

- 1) Warunki Techniczne Wykonania (WTW),
- 2) Warunki Techniczne Odbioru (WTO),
- 3) Dokumentacji technicznej konstrukcyjnej,
- 4) Dokumentacja Techniczno – Ruchowa DTR,
- 5) Dokumentacja Systemu Utrzymania (zastrzeżenie zgodne z ww. ust 3),
- 6) dokumentacja dostarczonych systemów informatycznych o których mowa w Załączniku nr 2 do Umowy (Lp. 39 – 57). Zawartość dokumentacji, o której mowa w niniejszym punkcie określa Załącznik nr 6 do Umowy,
- 7) dokumentacja infrastruktury IT i środowiska serwerowego, o których mowa w Lp. 58 Załącznika nr 2 do Umowy (Lp. 58). Zawartość dokumentacji, o której mowa w niniejszym punkcie określa Załącznik nr 6 do Umowy,
- 8) Instrukcja wkolejenia,
- 9) Instrukcja obsługi wagonu,
- 10) Katalog części zamiennych zawierającego niezbędne dane do składania zamówień na te części (nr rysunki wykonawcze, nr katalogowe, rysunki poglądowe z wymiarami montażowymi, producentów),

11) Analiza znaczenia zmian wynikających z modernizacji wagonu w oparciu o Rozporządzenie Wykonawcze Komisji (UE) nr 402/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie wspólnej metody oceny bezpieczeństwa w zakresie wyceny i oceny ryzyka.

Mając na uwadze charakter ww. dokumentów i minimalny realny termin ich opracowania (wynikający między innymi z postępu prac konstrukcyjnych własnych i podwykonawców oraz przedsięwzięć logistycznych i weryfikacji podsystemu) i przekazania Zamawiającemu ww. "pakietu" dokumentów wnosimy o zmianę terminu przekazania Zamawiającemu "pakietu" dokumentacji technicznej na 160 dni od dnia zawarcia Umowy.

Zwracamy uwagę, że termin ten jest rzeczywistym okresem czasu, niezbędnym do wykonania oczekiwanego przez Zamawiającego "pakietu" dokumentacji dotyczącej modernizacji wagonów w wymaganym przez Zamawiającego zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odsyła do Zmiany nr 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 21.04.2017 r (pismo nr BFZ4-073-633/2017). Wprowadzone wyżej wymienionym dokumentem zmiany uwzględniają częściowo wniosek Wykonawcy. Ponad te zmiany Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Zapisy SIWZ i załączników do niego zobowiązują Wykonawcę, by w terminie 14 i 30 dni kalendarzowych od podpisania umowy przedstawił Wykonawcy propozycję odpowiedniego rozwiązania w wytypowanym przez Zamawiającego zakresie. Mając na uwadze realny termin przygotowania Zamawiającemu do uzgodnienia elementów wyposażenia wnosimy o następującą zmianę terminu uzgodnienia elementów wyposażenia: z 14 na 45 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy i z 30 na 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Zwracamy uwagę, że termin ten jest rzeczywistym okresem czasu, niezbędnym do odpowiedniego przygotowania elementów wyposażenia wagonów do zatwierdzenia w oczekiwanym przez Zamawiającego zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odsyła do Zmiany nr 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 21.04.2017 r (pismo nr BFZ4-073-633/2017). Wprowadzone wyżej wymienionym dokumentem zmiany uwzględniają częściowo wniosek Wykonawcy. Ponad te zmiany Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
(pełniący obowiązki Kierownika Zamawiającego)



Krzysztof Przódka

